

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

č.objednatele VaK/31/2020

č.zhotovitele 5717/ 2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

se sídlem Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 698 01

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel

IČ:

262 29 455

DIČ: CZ26229455

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., č. účtu: 86-2436780297/0100

E-mail:

vhsjavor@vhsjavor.cz

Obě smluvní strany se dohodly na více pracích, které vyplynuly při vlastní realizaci díla z důvodu zapravení větší plochy asfaltového povrchu místních komunikací dle požadavku objednatele a jsou předmětem uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 5717/2020.

Dodatkem č.1 se upravuje znění článků II. a III. smlouvy o dílo "Výměna a přeložka vodovodu Hovězí – pod Kaštýlem" následovně.

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o znění bodu 4:

4. Na základě situace, která vyplynula při samotné realizaci díla se rozsah prací upravuje o více práce, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu více prací.

V článku III. CENA DÍLA se upravuje znění :

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Původní cena díla bez DPH	5 419 990,00 Kč
Dodatek č.1 bez DPH	104 033,21 Kč
Konečná cena bez DPH	5 524 023,21 Kč

Ostatní články původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je oceněný položkový rozpočet.

Ve Vsetíně, dne **28. 08. 2020**

Ve Veselí nad Moravou, dne **28. 08. 2020**

objednatel:

zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

Vodohospodářské stavby
Javorník - CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veselí n. Mor.
IČ: 26229455 DIČ: CZ26229455

.....
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek
jednatelé společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 5717 **Výměna a přeložka vodovodu Hovězí - Pod Kaštýlem**
Objekt: D1 **Dodatek č.1 - Vícepráce**
Rozpočet: 1 **Dodatek č.1 - Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.** IČO: 47674652
Jasenická 1106 DIČ: CZ47674652
75501 Vsetín

Zhotovitel: **Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.** IČO: 26229455
Benátky 17 DIČ: CZ26229455
69801 Veselí nad Moravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	104 033,21
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	104 033,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 033,21 CZK
Základní DPH	21 %	21 846,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 125 880,18 CZK

v _____

dne _____

Vodohospodářské stavby
Javorník - CZ s.r.o.

Benátky 17, 698 01 Veselí n. M.
IČ: 26229455 DIČ: CZ26229455

Za zhotovitele

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			550,00	1
5	Komunikace	HSV			77 440,00	74
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			15 793,60	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 249,61	10
Cena celkem					104 033,21	100

Položkový rozpočet

S:	5717	Výměna a přeložka vodovodu Hovězí - Pod Kaštýlem
O:	D1	Dodatek č.1 - Vícepráce
R:	1	Dodatek č.1 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						550,00
1	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase skutečnost - původní : 1041-1030	m2	11,00000	50,00	550,00
				11,00000		
Díl: 5 Komunikace						77 440,00
2	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m skutečnost-původní : 472-357	m2	115,00000	280,00	32 200,00
				115,00000		
3	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu skutečnost-původní : 1543-1387	m2	156,00000	290,00	45 240,00
				156,00000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						15 793,60
4	919748111	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí	m2	156,00000	5,60	873,60
5	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 skutečnost-původní : 44-34	kus	10,00000	1 492,00	14 920,00
				10,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						10 249,61
6	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	51,24805	200,00	10 249,61